ВЕДОМОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ

НАХВАЛЬСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

ГАЗЕТА                                                                                                               №22

РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ 25сентября  2018г.

БЕСПЛАТНО

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
     АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«25» сентября 2018 г.               с. Нахвальское                             №  40-р

О внесении изменений и дополненийв Распоряжение № 14-р от 01.03.2011 г.
«О Положении «Об уплате труда специалиста2 категории, осуществляющего воинский учет
в администрации Нахвальского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства
РФ «Об утверждении Положения о воинском учете» от 27.11.2006 г. № 719, руководствуясь
письмом Министерства финансов Красноярского края от 22.06.2018 № 14-11/3801 «О внесении
изменений в отдельные законы края», Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Внести в распоряжение № 14-р от 01.03.2011 г. «О Положении «Об уплате труда специалиста 2
категории, осуществляющего воинский учет в администрации Нахвальского сельсовета»
следующие изменения и дополнения:

- в приложении к распоряжению в разделе «Размер должностного оклада» в графе
«Рублей в месяц» цифру «2550» заменить на цифру «2700».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера
Неруш Ю.В.

3. Распоряжение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального
опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Нахвальского сельсовета»
и применяются к правоотношениям, возникшим на 01.09.2018 г.

Глава администрации
Нахвальского сельсовета                                                              Н.И. Гимбал

ВЕДОМОСТИ

ОРГАНОВ
МЕСТНОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ
НАХВАЛЬСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

УЧРЕДИТЕЛИ

Администрация
Нахвальского
Сельсовета

Нахвальский
Сельский  Совет

Депутатов
ИНН 2435002198

Ответственный

За  выпуск

Глава  сельсовета
Н.И.Гимбал

Отпечатано  в
Администрации
Нахвальского
сельсовета
663055
с.Нахвальское
ул.Советская  2
ИНН 2435002198
Тираж 200 экз.
Дата  выпуска
25.09.2018г.